News Release
2021 年 12 月 1 日

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行(頭取 庵 栄伸)は、2021 年 12月6日（月）に藤の木支店を新築移転いたします。

新店舗のオープンに伴い、記念セレモニーを実施いたしますので、下記のとおりご案内申し

上げます。

記

１. オープニングセレモニーの概要

２. 藤の木支店の新店舗について

(1) 新店舗の概要

開 催 日 時 2021 年 12 月 6日（月） 午前 8時 40 分頃より

会 場 北陸銀行 藤の木支店（新店舗）

式 次 第

・主催者挨拶（北陸銀行 執行役員富山地区事業部本部長 畑山 拓也）

・テープカット

・新店舗オープン

所 在 地 富山市藤の木台 1丁目 14 番地(旧藤の木支店跡地)

電 話 番 号 076－424－4444（変更ございません）

営 業 時 間
窓 口：平日      9:00 ～ 12:30、13:30～15:00

ＡＴＭ：平日・土日祝日 7:00 ～ 21:00

休 業 時 間 12:30 ～ 13:30（ＡＴＭはご利用いただけます）

店舗延床面積 100.88 ㎡（31 坪）

ＡＴＭ台数 3台

駐車場台数 17 台

藤の木支店の新築オープンのご案内

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111

(2) 主な特徴・機能

・平屋建てのコンパクトな店舗としており、休業時間なども設定することで効率化を図り

ながら窓口営業を維持いたします。

・新店舗は、清水町支店を中核店とするサテライト店舗として営業いたします。窓口での取

扱業務に一部制限がございますが、地域のお客さまの身近な店舗として、日常的なお取引

について便利にご利用いただける店舗といたします。

【藤の木支店の窓口取扱業務に関するご案内】

※詳しくは藤の木支店の窓口までお問い合わせください。

３．該当するＳＤＧｓの目標

以 上

お手続き完了までに日数のかかるお取引

発行・作成したもののお渡し、お預かりしたもののご返却が後日となります。

・個人、法人、団体の新規口座開設

・住所、名義等の変更

・法人、団体の代表者変更

・残高証明書の発行 など

清水町支店の窓口でのお手続きとなるお取引

・相続に関するお手続き

・融資、ローンに関するご相談

・外国送金等の外国為替に関するお取引

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGs宣言」を表明しました。